様式第３号（第７条関係）
令和　 年　 月　 日

太宰府市長 殿

区自治会名
区自治会長名

地域美化推進事業補助金変更交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　 年　 月　 日付け ７太環第　 号で補助金交付決定通知を受けた地域美化推進事業補助金について、その内容を変更したいので、次のとおり関係書類を添えて変更交付申請します。

記

１　変更交付申請の内容（別紙１）

２　変更を必要とする理由（該当箇所に〇印を付けてください）
（1）補助金申請内容に変更が生じるため。
（2）補助金交付決定額に変更が生じるため。

３　補助金交付申請額
	交付決定額	円
	交付変更申請額	円
	差引増（減）額	円

別紙１（様式第３号関係）
（区自治会名：　　　　　区自治会）
変更交付申請の内容

	申請内容（変更前）
	変更申請内容（変更後）

	事 業 区 分
	経費明細
	事 業 区 分
	経費明細

合　　計

※ 変更する事項を主に書いてください。